2015 年 1 月 9 日，深圳振兴会计师事务所出具深振兴内验[2015]35 号验资

报告，审验截至 2013 年 1 月 10 日止，公司收到全体股东缴纳的注册资本合计人

民币 750 万元。

2013 年 1 月 15 日，中国银行股份有限公司深圳市分行出具《银行询证函（工

商验资专用）》，截至 2013 年 1 月 15 日止，投资者（股东）缴入的出资如下：

缴款人 缴入日期 银行账号 币种 金额（元） 款项用途

潮州市三元陶瓷（集团）有

限公司
2013.1.10 741960384188 人民币 7,500,000 投资款

合计金额 （大写）柒佰伍拾万元整 （小写）7,500,000元

2013 年 1 月 16 日，深圳市三燕贸易有限公司获得深圳市市场监督管理局核

发的《企业法人营业执照》。

本次增资后，三燕贸易的股权结构如下：

序号 股东名称 实缴额（元） 出资方式 实缴比例（%）

1
潮州市三元陶瓷（集

团）有限公司
10,500,000.00 货币 100.00

合计 10,500,000.00 -- 100.00

四、董事、监事和高级管理人员情况

（一）公司董事基本情况

公司设董事会，由七名董事组成，分别是：黄再元、黄宜芳、黄晓冬、黄晓